Ucapan terima kasih khusus juga disampaikan atas dukungan
penuh mereka terhadap konferensi ini, sebagai bagian dari upaya gigih
dan berkelanjutan yang dilakukan oleh Kerajaan Arab Saudi dalam
menyatukan umat Islam, mempererat hubungan persaudaraan di
antara mereka, serta memperkuat solidaritas mereka, sejalan dengan
peran kepemimpinan Islam yang diemban oleh kerajaan.

Diterbitkan di Makkah Al-Mukarramah pada tanggal 7 Ramadhan
1446 H, bertepatan dengan 7 Maret 2025 M